\\\?Nmuun c’lf.%_

COMUNE DI SALERNO
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE ‘

COPIA ' ' Num: 156

OGGETTO: PARROCCHIA S. MARIA REGINA PACIS - CONCESSIONE IN USO
PALESTRA UBICATA PRESSO LE EX SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE DI
FUORNI

{ Pro. N. 2009157 )

L'anno duemilanove addi sei del mese di Febbraio, alle ore 12:20, in Salemo e nella Sala delle
adunanze dsl Palazzo di Cittd: a seguilo di avvisi, si & riunita la Giunta Comunaie.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
CAILABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTI LUCIANO
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

{%'ﬂ'ﬂ'ﬂ'ﬂﬂﬁﬂ'ﬂ'ﬂﬂ

Presiade l'adunanza DE LUCA VINCENZO Presidente , partecipa alla seduta il Segretario
Generale CALIENDO GENNARO.

il Presidente, riconosciuta la legalitd dell'adunanza, sentito il relatore DE LUCA VINCENZO,
chiusa la discussione, pone in votazione, per I'approvazuone la proposta di rinvio dell'argomento,
mtegralmente retro riportata, per ulteriori approfondlmentl

La votazione, espressa in forma pa!ese ha dato il seguente rtsultato
Approvata ad unanimita.

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato.

Approvata ad unanimita.
Diel che & verbale

IL SEGRETAR&O GENERALE ‘ IL PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO . F.to DE LUCA VINCENZO



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Vista la proposta del Settore Affari Generali avente ad oggetto: “Parrocchia S.
Maria Regina Pacis — Concessione in uso palestra ubicata presso le ex Scuole
elementari ¢ medie di Fuomni” prot. 157/2009;

Ritenuto che 1’argomento necessiti di ulteriore approfondimento istruttorio;
DELIBERA

di rinviare I’argomento affinché il Settore Affari Generali approfondisca lo stesso ¢
rassegni proposta motivata e completa dei pareri di legge per le determinazioni della
Giunta Comunale.



